
Storstensrundan 16 km
Röd-blå-orange-röd markering
En dagsvandring som börjar vid stiftsgården och fortsätter ner mot älven. Besök gärna kyrkoruinen som ligger inne på 
kyrkogården. Ett tips är att lyssna till historien om ruinen och kyrkan genom appen Storyspot.*

Turen följer sedan Ljusnans strand norrut, med röd markering, och med möjlighet att stanna till vid många vackra platser 
för stillhet och eftertanke, bland annat finns ett ikonskåp vid en fin glänta ca 200 m efter kyrkogården.

Vid badstranden tar du grusvägen upp mot Karsjövägen, cirka 50 meter. Håll utkik efter en blå skylt till höger som leder 
upp mot täkten. Var noga med att följa märkningen utmed dikeskanten. (Det är inte tillåtet att gå över täkten!) Följ sedan 
grusvägen som passerar några fritidshus längs älven.

Fortsätt att följa blå märkning på grusvägen norrut som passerar några fritidshus längs älven som leder fram till 
Karsjövägen, följ den cirka 200 meter. Vik därefter av till höger mot älven på en ny liten grusväg och passera vägbommen 
innan du når vattnet vid Lövviksviken. Härifrån följer du stigen norrut längs älvkanten hela vägen till Tällbystrand. Här finns 
vindskydd, grillplats och fina badmöjligheter – en perfekt plats för en välförtjänt fikapaus.

Från Tällby fortsätter du först på stig och sedan på grusväg norrut tills vägen delar sig. Håll vänster och följ den 
raka grusvägen fram till Karsjövägen. Ta sedan höger och fortsätt norrut. Vandringen går nu på asfalt i cirka 1,6 km fram 
till byn Karsjö.

Strax efter Karsjöskylten svänger du vänster (vid den gamla gården Gammel-Låks som ligger till höger) och följer en 
grusväg upp till riksväg 83. Korsa vägen – på andra sidan finns en informationsskylt med karta över stigen som leder upp 
på Karsjöberget mot Storsten. Stigen är markerad med orange färg hela vägen upp.

Uppe på Offerberget vid Storsten, cirka 296 meter över havet, väntar en fantastisk utsikt över dalen och Ljusnan där det 
passar bra att vila och öppna matsäcken med gofika. Här finner du också ett ikonskåp.

Fortsätt sedan söderut nedför berget via Kulturstigen, orange markering. Längs vägen finns flera informationsskyltar om 
områdets sevärdheter, bland annat lämningar av gamla fångstgropar. Till sist korsar du riksväg 83 och järnvägen och 
följer Lillåkersvägen ca 1 km fram till en röd skylt höger mot Naturstigen. Följ stigen med röd markering via 
hembygdsgården tillbaka till stiftsgården. Var noga med att stänga grindarna vid passage över hembygdsgården.
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